Circuito Notarial del mismo nombre, a los veintiocho .(28) días del 

mes de marzo del año dos mil once (2011), ante mí, Licenciado LUIS 

FRAIZ DOCABO, Notario Público Primero del Circuito de Panamá, con 

cédula de identidad personal número  ocho-trescientos  once- 

setecientos treinta y cuatro (8-311-734), compareció personalmente 

la señora ELBA FERNANDEZ DE GARCIA, mujer, panameña, mayor de edad, 

casada, contadora, vecina de esta ciudad, portadora de la cédula de 

identidad personal número dos-setenta y dos-novecientos Cuarenta y 

uno (2-72-941), persona a quien conozco y quien actúa en nombre y 

representación de la sociedad Clasificados Online II  Corp., 

inscrita a la Ficha setecientos veintinueve mil ochocientos treinta 

y uno (729831), Documento un millón novecientos cuarenta mil 

trescientos cincuenta (1940350), de la Sección de Mercantil del 

Registro Público, y debidamente facultada para este acto según 

consta en el Acta de la reunión de la JUNTA DIRECTIVA de dicha 

sociedad, celebrada el día veintiocho (28) del mes de marzo del año 

dom mil once (2011), que se protocoliza al final de este mismo

[...]

número uno siete uno cero cero uno uno ocho  cuatro-cuatro 

(171001184-4) y JORGE MEJIA RIVADENEIRA, portador de la cédula de 

identidad personal número uno siete cero seis siete cuatro tres 

seis cuatro-seis (170674364-6), con domicilio en 18 de Septiembre 

número doscientos trece (213) y seis (6) de Diciembre, Edificio 

seis (6) de Diciembre, Of doce (12) A y Edificio Plaza dos mil 

(2000) Torre B, piso siete (7), en. la Av. doce (12) de Octubre 

número 24-593 y Francisco Salazar, Quito, respectivamente para que 

actúen indistintamente en nombre de Clasificados Online II Corp., y

[...]

número uno siete uno cero cero uno uno ocho  cuatro-cuatro 

(171001184-4) y JORGE MEJIA RIVADENEIRA, portador de la cédula de 

identidad personal número uno siete cero. seis siete cuatro tres 

seis cuatro-seis (170674364-6), con domicilio en 18 de Septiembre 

número doscientos trece (213) y seis. (6) de Diciembre, Edificio 

seis (6) de Diciembre, Of doce (12) A y Edificio Plaza dos mil 

(2000) Torre B, piso siete (7), en la Av. doce (12) de Octubre 

pS número 24-593 y Francisco Salazar, Quito' respectivamente     para sfuar en nombre y representación de la Sociedad de forma